CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ
                   CRIADA EM 09 DE ABRIL DE 1810

PRAÇA RODRIGUES LIMA, Nº 10, CENTRO, CAETITÉ, BAHIA – CEP: 46.400-000

TELEFAX 3454-1008 – E-mail:licitacao@caetite.ba.leg.br Site: www.caetite.ba.leg.br

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO OFICIAL

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Caetité/BA, valendo-se do poder de

autotutela, torna NULA as seguintes publicações ocorridas no Diário Oficial da Câmara de

Caetité/Bahia na edição de quinta-feira, 20 de março de 2025, ANO XVII | N º 884.

• ATO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 006/2025

• EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2025 DA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 006/2025

Por meio desta publicação, torna-se NULA e sem efeito a referida publicação.

Publique-se

Caetité-Bahia, 03 de abril de 2025.

Mário Rebouças de Almeida

Presidente da Câmara Municipal de Caetité